

**Ab Ovo Nordic ApS
Flasketorvet 68
1711 Copenhagen**

CVR-number: 37896993

**Statutory Accounts
01 January 2023 to 31 December 2023**

Approved at the annual General Meeting of the Company on 20/02/2024.

Håkan Franzén
Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information.....	3
Management commentary	4
Statements and reports	
Management's statement	5
Auditors' compilation report on financial statements	6
Financial statements 1. January - 31. December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet.....	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

COMPANY INFORMATION

The Company	Ab Ovo Nordic ApS Flasketorvet 68 1711 Copenhagen
	CVR-no.: 37 89 69 93 Financial year: 1. January - 31. December
Board of directors	Alex de Ruiten, Chairman Harold Lukas Håkan Franzén
Executive board	Håkan Franzén
Accountant	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Corporate

The company's aim is to sell, market and implement software and consulting and related services.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its normal operations and managed to increase the customer base. Customer projects still have long sale cycles, but the Company expects increased commercial activities due to the new VAR agreement signed with the main supplier. The year's development and performance are considered satisfactory in spite that the Company still has negative equity. The Company expects to restore its capital through future earnings and in the meantime the Ab Ovo Group guarantees the Company's debt.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
JANUARY – 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
GROSS PROFIT	2.346.531	-84.634
1 Staff costs	-1.296.495	-1.496.094
OPERATING PROFIT OR LOSS	1.050.036	-1.580.728
Other financial expenses.....	-8.218	-4.440
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	1.041.818	-1.585.168
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	1.041.818	-1.585.168
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings.....	1.041.818	-1.585.168
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	1.041.818	-1.585.168

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023
ASSETS

	2023	2022
Other receivables.....	200	100
Receivables.....	200	100
Cash.....	72.798	75.115
CURRENT ASSETS.....	72.998	75.115
 ASSETS.....	 72.998	 75.115

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023
EQUITY AND LIABILITIES

	2023	2022
Contributed capital	51.980	51.980
Retained earnings.....	-6.252.411	-7.294.229
EQUITY	-6.200.431	-7.242.249
Trade creditors	0	22.805
Amounts owed to group enterprises.....	6.067.099	7.139.279
Other accounts payable	195.604	150.794
Payables to owners and management	10.726	4.486
Short-term payables	6.273.429	7.317.364
PAYABLES	6.273.429	7.317.364
EQUITY AND LIABILITIES	72.998	75.115

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023	2022
Contributed capital opening	51.980	51.980
Contributed capital closing balance	51.980	51.980
Retained earnings at beginning of period	-7.294.229	-5.709.061
Profit or loss for the year	1.041.818	-1.585.168
Retained earnings closing balance	-6.252.411	-7.294.229
EQUITY	-6.200.431	-7.242.249

NOTES

	2023	2022
1 Staff costs		
Number of people employed	1	1
Wages and salaries	1.106.721	1.306.179
Pensions.....	184.080	184.080
Other social security costs.....	5.694	5.835
	<u>1.296.495</u>	<u>1.496.094</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Håkan Lennarth Olof Franzen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 15eb1220-9172-47be-ba9b-1e4ae6386291

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-26 11:00:47 UTC



Håkan Lennarth Olof Franzen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 15eb1220-9172-47be-ba9b-1e4ae6386291

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-26 11:00:47 UTC



Harold,Lukas

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: harold.lukas@ab-ovo.com

IP: 85.148.xxx.xxx

2024-02-26 11:46:03 UTC

Alex deRuiter

Bestyrelsesformand

Serienummer: alex.deruiter@ab-ovo.com

IP: 93.117.xxx.xxx

2024-02-26 16:24:04 UTC

Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-02-26 16:35:13 UTC



Håkan Lennarth Olof Franzen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 15eb1220-9172-47be-ba9b-1e4ae6386291

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-26 17:25:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01F0D-LO4PQ-VB5DK-2M7GO-35H8H-8PHVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**